

Lieksan Helluntaseurakunta 3.1.2020 Video

Jesaja 42:10-13

LUOTA JUMALAA JA YLISTÄ HÄNTÄ

Kun katsomme Jesajan lukuja 1-39, ne ovat kuin meidän Vanha Testamentti alkaen 1. Mooseksen kirjasta aina Malakiaan saakka. Siinäkin on 39 kirjaa .

Jesajan ensimmäinen osa puhuu tuomiosta, jos kansa ei tule takaisin Jumalan luokse he joutuvat maanpakoon. Toinen osa Jesajan kirjaa luvut 40-66 sisältää 27 lukua, eli sama määrä kuin on Uudessa Testamentissa Matteuksesta Johanneksen ilmestykseen. Jesajan toinen osa kertoo toivosta.

Ensimmäinen osa Jesajan kirjaa on kysymys kansalle: Kannattaako luottaa vahvoihin ihmisiin ja tehdä liitto heidän kanssaan? Jumala kysyi Jesajan kautta: kehen luotat voidaksesi pelastua?

Jesaja 42:10

Ylistys saa aikaan jumalallisen kohtaamisen. On hyödyllistä ylistää Jeesusta. Jumalan palvelija näytti Jesajalle israililaisten palautuksen kotimaahan. Jesaja ilmaisi ilonsa laulamalla uuden laulun. Hän rohkaisee meitä tekemään samoin. Laulun vaikutus on voimakas

Daavid sanoi ennen profeetta Jesajan aikaa,

Psalmi 22:4-6

Kun laulamme Jeesukselle, me itseasiassa houkuttelemme Häntä olemaan läsnä. Me odotamme hänen valtakuntansa ilmestyvän siellä, missä ylistämme. Kun Hänen valtakunta tulee, olimmepa missä tahansa, niin se tuhoaa aina pimeyden valtakunnan.

Jesajan sanoma on, että kun Israel juhlii ja ylistää Jumalaa, niin Jumala päättää mennä tuhoamaan heidän vihollisensa.

Tämä tapahtui esimerkiksi kuningas Josafatin aikana. Toinen aikakirja 20 kertoo meille,

2. Aikakirja 20:21-22

Mitä ylistys todella tarkoittaa? Ylistys tulee latinalaisesta sanasta, joka tarkoittaa "arvo" tai "hintaa". Ylistys Jumalalle on hänen ansioidensa ja arvonsa julistamista.

Psalmien (ylistys) kirjan hepreankielinen nimi tulee samasta juuresta kuin hallelujaa. Psalmi 113-118 on nimetty erityisesti "Hallel" (ylistys) psalmeiksi.

1. Kannustan laulamaan kiitosta Hänelle päivittäin. Voi laulaa tai kuunnella kappaleita, jotka auttavat muodostamaan yhteyden Häneen.

2. Kannustan lukemaan psalmeja Raamatusta. Varsinkin, jos musiikki kiinnostaa, niin psalmeista löytyy kappaleita erilaisiin tilanteisiin, mitä kohtaamme päivittäin.

Hep.13:14-15. (Ylistyksen tarkoitus on kertoa, että Hän, Jeesus on mahtava).